國立虎尾科技大學 進修推廣部通知

112年 8月 29日

主旨：敬請 轉知所屬任課教師，有關本部 112學年度「新生始業

式」及「新生體檢」，課程調整如說明，請查照。

說明:

一、9/11(星期一)二技、四技「新生始業式」，當日一年級課程

改為「新生始業相關介紹」，歡迎各任課教師蒞臨與會。

二、9/12(星期二)下午 16:00~19:00為二技、四技、產學專班

「新生體檢」，如有耽擱到任課教師授課時間，敬請惠予配合

並見諒。

三、9/16(星期六)上午 8:00~10:00為產學專班「新生體檢」，

10:00~12:00為「新生始業式」，當日上午一年級課程改為

「新生始業相關介紹」，歡迎各任課教師蒞臨與會；下午一年

級課程則照常上課。

進修推廣部              啟